事 務 連 絡

                     令和５年６月９日

出店企業の皆様へ

（公財）日本食肉流通センター

物流の適正化・生産性向上に向けた

荷主事業者・物流事業者の取組に関するガイドラインについて【情報提供】

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

このほど、経済産業省・農林水産省・国土交通省から、『物流の適正化・生産

性向上に向けた荷主事業者・物流事業者の取組に関するガイドライン』について

通知がありましたので、お知らせします。

1

1

30

2

2

4

5

https://www.mlit.go.jp/common/001195720.pdf
6

https://www.mlit.go.jp/common/001280957.pdf
7

3

https://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_mn4_000011.html
9

10

https://www.mlit.go.jp/report/press/content/001330342.pdf

4

11

https://www.mlit.go.jp/seisakutokatsu/freight/content/001487773.pdf
12

https://www.lisc.or.jp/

5

13

https://www.mlit.go.jp/jidosha/anzen/03punishment/cgi-bin/search.cgi
14

https://white-logistics-movement.jp/list/
15

https://www.untenshashokuba.jp/?page_id=2597
16

https://jta.or.jp/member/tekiseika/gmark.html

6

7

8

17

https://www.mlit.go.jp/common/001195720.pdf
18

https://www.mlit.go.jp/common/001280957.pdf
19

9

20

23

https://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_tk4_000004.html
24

https://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_tk4_000043.html

10

25

https://www.lisc.or.jp/

11

26

https://white-logistics-movement.jp/list/
27   |

https://www.untenshashokuba.jp/?page_id=2597
28 G

https://jta.or.jp/member/tekiseika/gmark.html
29

https://www.mlit.go.jp/jidosha/anzen/03punishment/cgi-bin/search.cgi

12